no valor de R$20.000,00(vinte mil reais), por Superávit Financeiro e dá outras providências. Projeto 
de Lei nº28/2019, que autoriza a abertura de credito especial no valor de R$10.000,00(dez mil reais), 
por Superávit Financeiro e dá outras providências. Projeto de Lei nº29/2019, que autoriza a abertura 
de credito especial no valor de R$147.500,00(cento quarenta e sete mil e quinhentos reais), por 
Superávit Financeiro e dá outras providências. Projeto de Lei nº30/2019, que autoriza a abertura de 
credito especial no valor de R$90.000,00(noventa mil reais), por Superávit Financeiro e dá outras 
providências, receberam pareceres favoráveis das comissões, foram postos em votação a qual foram